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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, ophængning af smileymærke/visning af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, buffet og selvbetjening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi samt registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Under kontrolbesøget var der ingen aktiviteter i køkkenet.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter med adgang til rindende koldt og varmt
vand, sæbe samt mulighed for tørring af hænder med
engangspapir. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret opbevaring på køl og frys. Ok.
Kontrolleret virksomheden personaletoilet, herunder at der er
forrum. Ok. Virksomheden deler toilet med anden forretning.
Vejledt konkret om forholdsregler for sikring af hygiejnisk brug
af toilet.
Kontrolleret indretning og arbejdsflow, herunder placering af
håndvask, produktionsvask, arbejdsborde, ovne samt
opbevaringsmuligheder. Ingen anmærkninger.
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Virksomheden har redegjort for friturestegning, herunder frekvens for udskiftning af fritureolie samt
kombination af tid og temperatur. Ok.
Vejledt generelt om risiko for opformering af akrylamid ved friturestegning, herunder vejledt i hensigtsmæssig
kombination af tid og temperatur for minimering af risiko for akrylamid.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse i køkken, kælder og udsalgområde, herunder
arbejdeborde, køle- og frysemøbler, vaske, gulve, vægge og lofter. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er i gang med renorvering af overflader, således de fremstår rengøringsvenlige. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: virksomheden risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse i forbindelse med ejerskifte.
Virksomheden havde tidligere ejers risikoanalyse tilgængelig.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om udarbejdelse af risikoanalyse via Fødevarestyrelsens materiale på hjemmesiden: FVST.dk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nr. og
fødevareaktiviteter. Virksomheden har ved en fejl, i forbindelse med ejerskifte, registreret sig til økologi samt
indførsel/samhandel med udlandet. Virksomheden er vejledt i, at melde væsentlig ændring via
registreringsblanketten på Fødevarestyrelsens hjemmeside: FVST.dk, således aktiviteterne kan blive slettet.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


